Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust.2, wymaga złożenia przez  Wykonawcę 

Pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

XII. Wymagania dotyczące wniesienia wadium.  
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

1) Część 1: 1 300,00 zł ( słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) 

2) Część 2: 1 300,00 zł ( słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100) 

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.